
Orr}-ěratel : Wdl,rít-
Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 23t2O7t

V Úvalu 84 ID : 26276t
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 12.t2.2O77

rčo: ooo64-2o3
DIč: 1Z00064203 Dodavatel: TeI:

Fax:
BS PRAGUE MEDICAL CS| spo1. s r.o.
K Červenému dvoru 3169/25a
13000 Praha 3-Strašnice

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM l]N Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejj-mka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t!5/2O Pneumologická k1iníka VK 2. LF a !'tit Motol - ambu]-antní ěást

Název Poěet
1 GSS Gold Studded Stent Y 15-12-t2/L 110-50-50 1 Ks

á 1 Ks Nov 01Yl5t2t2
2 Tracheobronxane TD t4 L 50 Oru( 1 KS

á 1 Ks Nov 0342.1Rs
Celkem bez daně:
Celkem s daní-:

51 169,00
58 844,35

( (INT2 627 61) )

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
rnusj- být zasJ.ána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyří-zena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v reg,istru smluv minisťerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsj-ce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/20t2 Sb.)


